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1 Александрова Светлана Валерьевна ГПОУ «Яшкинский техникум технологий 
и механизации»

2 Базылева Наталья Владимировна ГКПОУ Прокопьевский горнотехнический техникум 
им В. П. Романова

3 Головина Дарья Юрьевна ГПОУ «Кемеровский педагогический колледж»

4 Горбулин Алексей Сергеевич ГПОУ «Новокузнецкий техникум 
пищевой промышленности»

5 Давыдова Наталья Михайловна ГПОУ «Кемеровский техникум индустрии питания 
и сферы услуг»

6 Завьялова Марина Николаевна ГКПОУ Кемеровский горнотехнический техникум

7 Калугина Татьяна Сергеевна ГПОУ «Кемеровский коммунально-строительный 
техникум» им. В. И. Заузелкова

8 Курленя Василина Анатольевна ГПОУ «Юргинский технологический колледж»

9 Левкина Ольга Геннадьевна ГПОУ «Калтанский многопрофильный техникум»

10 Лярская Лариса Викторовна ГАПОУ «Юргинский техникум агротехнологий 
и сервиса»

11 Мешкова Татьяна Сергеевна ГАПОУ «Кузбасский техникум архитектуры, 
геодезии и строительства»

12 Назаренко Ирина Сергеевна ГПОУ «Анжеро-Судженский педагогический 
колледж»

13 Носков Сергей Анатольевич ГПОУ «Таштагольский техникум горных 
технологий и сферы обслуживания»

14 Осипов Андрей Александрович ГПОУ «Юргинский техникум машиностроения 
и информационных технологий»

15 Сатбаев Тимур Ермекович Государственное профессиональное 
образовательное учреждение г. Кемерово

16 Сиволапова Анастасия Константиновна ГПОУ «Новокузнецкий торгово-экономический 
техникум»

17 Степанов Андрей Юрьевич ГПОУ «Беловский многопрофильный техникум»

18 Стрежкова Лариса Владимировна ГПОУ «Кемеровский аграрный техникум»
им. Г. П. Левина

19 Филимонова Ольга Борисовна ГПОУ «Кузнецкий техникум сервиса и дизайна» 
им. Волкова В. А.                            

20 Чистюхина Юлия Вадимовна ГКПОУ Новокузнецкий горнотранспортный 
колледж

Финалисты областного конкурса
«Преподаватель года – 2017»
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3 апреля

12:00 — 13:00 Организационное собрание 
финалистов конкурса 
«Преподаватель года – 2017»

 Аудитория 1.5 

13:00 — 17:00 Подготовка к конкурсным урокам 
финалистов конкурса

Аудитория 1.5

4 апреля    Конкурсные уроки финалистов

09:00 — 09:50 Степанов Андрей Юрьевич Аудитория 1.5

09:50 — 10:40 Стрежкова Лариса Владимировна Аудитория 1.5

10:40 — 11:30 Головина Дарья Юрьевна Аудитория 1.5

11:30 — 12:20 Горбулин Алексей Сергеевич Аудитория 1.5

12:20 — 13:00 Обед Столовая

13:00 — 13:50 Лярская Лариса Викторовна Спортивный зал

13:50 — 14:40 Сатбаев Тимур Ермекович Спортивный зал

14:40 — 15:30 Носков Сергей Анатольевич Аудитория 1.5

15:30 — 16:20 Давыдова Наталья Михайловна Аудитория 1.5

16:20 — 17:10 Курленя Василина Анатольевна Аудитория 1.5

17:10 — 18:00 Калугина Татьяна Сергеевна Аудитория 1.5

План проведения финала областного конкурса
«Преподаватель года – 2017»

Трансляция конкурсных уроков ведется в аудитории 4.1 и на сайте www.krirpo.ru
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5 апреля    Конкурсные уроки финалистов

09:00 — 09:50 Осипов Андрей Александрович Аудитория 1.5

09:50 — 10:40 Филимонова Ольга Борисовна Аудитория 1.5

10:40 — 11:30 Мешкова Татьяна Сергеевна Аудитория 1.5

11:30 — 12:20 Назаренко Ирина Сергеевна Аудитория 1.5

12:20 — 13:00 Обед Столовая

13:00 — 13:50 Левкина Ольга Геннадьевна Аудитория 1.5

13:50 — 14:40 Базылева Наталья Владимировна Аудитория 1.5

14:40 — 15:30 Сиволапова Анастасия Константиновна Аудитория 1.5

15:30 — 16:20 Чистюхина Юлия Вадимовна Аудитория 1.5

16:20 — 17:10 Александрова Светлана Валерьевна Аудитория 1.5

17:10 — 18:00 Завьялова Марина Николаевна Аудитория 1.5

6 апреля

09:00 — 13:00 Мастер-классы финалистов конкурса Аудитория 3.2

13:00 — 13:30 Обед Столовая

13:30 — 17:00 Мастер-классы финалистов конкурса Аудитория 3.2

17:00 — 18:00 Дебаты Аудитория 3.2

18:00 — 18:30 Заседание жюри Аудитория 3.3
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7 апреля

10:00 — 12:00 Регистрация Фойе, 1-й этаж

10:00 — 12:00 Демонстрация видеосюжетов о конкурсе Фойе, 1-й этаж

10:00 — 14:00 Выставка новинок учебно-методической 
литературы

Фойе, 1-й этаж

12:00 — 13:30 Торжественная церемония 
закрытия областного конкурса 
«Преподаватель года — 2017»

Актовый зал

План проведения финала областного конкурса
«Преподаватель года – 2017»


